
112425-2025 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 112425-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej – Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania 07710 „Aleja Opolska wraz z tramwajem na Księże”
OJ S 35/2025 19/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wrocław
E-mail: przetargi@wi.wroc.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 07710 „Aleja Opolska wraz z 
tramwajem na Księże”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dwóch wariantów koncepcji dla 
rozbudowy i przebudowy ulicy Krakowskiej i ulicy Opolskiej we Wrocławiu, na odcinku od 
węzła na skrzyżowaniu ul. Krakowskiej z al. Armii Krajowej do skrzyżowania ul. Opolskiej i ul. 
Łąkowej położonej w obrębie gminy Siechnice: a) Wariant 1 - zachowanie istniejącego układu 
drogowego, zastąpienie istniejącego odcinka jednotorowego odcinkiem dwutorowym i 
dopuszczenie ruchu autobusów na torowisku; b) Wariant 2 - zaprojektowanie na całym 
odcinku pasa autobusowo-tramwajowego po jednej stronie ul. Opolskiej wraz z 
uwzględnieniem skrzyżowania z Trasą Krakowską. Następnie, na podstawie wybranego 
wariantu koncepcji, należy opracować wielobranżową dokumentację projektową. W ramach 
zamówienia należy opracować projekt budowlany (projekt zagospodarowania terenu, projekty 
architektoniczno-budowlane, projekty techniczne), pozyskać wszelkie niezbędne decyzje, 
uzgodnienia i pozwolenia, w tym: decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach 
przedsięwzięcia, pozwolenie wodnoprawne, pozwolenie konserwatora zabytków oraz inne 
wymagane przepisami, oraz uzyskać decyzję umożliwiającą realizację robót budowlanych. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w Części III Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
Identyfikator procedury: 8ce127c8-aeb1-4355-8966-abd33344d564
Wewnętrzny identyfikator: ZP/10/PN/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71322000 
Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/112425-2025
mailto:przetargi@wi.wroc.pl


112425-2025 Page 2/9

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: 1. Informacje dot. podstawy wykluczenia oraz 
wykazu oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu i brak podstaw wykluczenia oraz szczegółowy opis kryteriów oceny ofert, 
zostały określone w IDW część I SWZ. 2.Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o 
których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp. Informacje na temat zamówień, o których mowa w 
art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp znajdują się w SWZ pod adresem :https://platformazakupowa.pl/pn

 3. Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu Wykonawcę /wroclawskie_inwestycje.
wobec którego zajdzie co najmniej jedna z okoliczności o których mowa w art. 108 ust. 1 
ustawy pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 4), 8) i 10) ustawy pzp oraz na podstawie art. 7 ustawy z 
dnia 13.04.2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835) 
oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 2022/576. 4.Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 5.Zamawiający 
przewiduje zgodnie z art. 139 ust. 1 Pzp możliwość w pierwszej kolejności dokonania badania 
i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. Zamawiający zgodnie z ustawą Pzp przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: a) dowodów, że usługi zostały wykonane należycie, b) 
informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy 6. Na 
wezwanie Zamawiającego, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z 
udziału w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, 2, 6 rozporządzenia ws. podmiotowych 
środków dowodowych jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2020 r., poz. 2415). Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej (RP), a także w przypadku gdy 
osoba, której dany dokument dotyczy ma miejsce zamieszkania poza terytorium RP, 
zastosowanie mają zasady określone w § 4 ww. rozporządzenia. 7. Zamawiający wymaga 
złożenia oferty, pod rygorem nieważności, za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn

 Oferta, pod rygorem nieważności, musi być w formie elektronicznej /wroclawskie_inwestycje.
opatrzona kwalifikowanym podpisem przez osoby upoważnione do reprezentowania 
Wykonawcy (Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia). Szczegóły 
dotyczące sposobu złożenia oferty zostały określone w IDW. Szczegóły dotyczące sposobu 
komunikacji pomiędzy Wykonawcami, a Zamawiającym zostały określone w IDW. 8.Stosownie 
do art. 139 ust. 2 Pzp Wykonawcy nie są zobowiązani do złożenia wraz z ofertą oświadczenia
/oświadczeń, o którym/o których mowa w pkt 12 IDW (JEDZ oraz załączniki nr 2a i/lub 2b do 
IDW), a oświadczenie to składa jedynie Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona 
na wezwanie Zamawiającego. Szczegóły dotyczące złożenia JEDZ zostały określone w IDW 

https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje


112425-2025 Page 3/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

9. Szczegółowe informacje dotyczące obowiązku informacyjnego określonego w art. 13 lub 
art. 14 RODO, zostały zawarte w pkt 31 IDW.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 07710 „Aleja Opolska wraz z 
tramwajem na Księże”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dwóch wariantów koncepcji dla 
rozbudowy i przebudowy ulicy Krakowskiej i ulicy Opolskiej we Wrocławiu, na odcinku od 
węzła na skrzyżowaniu ul. Krakowskiej z al. Armii Krajowej do skrzyżowania ul. Opolskiej i ul. 
Łąkowej położonej w obrębie gminy Siechnice: a) Wariant 1 - zachowanie istniejącego układu 
drogowego, zastąpienie istniejącego odcinka jednotorowego odcinkiem dwutorowym i 
dopuszczenie ruchu autobusów na torowisku; b) Wariant 2 - zaprojektowanie na całym 
odcinku pasa autobusowo-tramwajowego po jednej stronie ul. Opolskiej wraz z 
uwzględnieniem skrzyżowania z Trasą Krakowską. Następnie, na podstawie wybranego 
wariantu koncepcji, należy opracować wielobranżową dokumentację projektową. W ramach 
zamówienia należy opracować projekt budowlany (projekt zagospodarowania terenu, projekty 
architektoniczno-budowlane, projekty techniczne), pozyskać wszelkie niezbędne decyzje, 
uzgodnienia i pozwolenia, w tym: decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach 
przedsięwzięcia, pozwolenie wodnoprawne, pozwolenie konserwatora zabytków oraz inne 
wymagane przepisami, oraz uzyskać decyzję umożliwiającą realizację robót budowlanych. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w Części III Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/10/PN/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71322000 
Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wrocław
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 24/06/2025
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie



112425-2025 Page 4/9

5.1.9.

5.1.8.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Wykonawca jest zobowiązany do pełnienia nadzoru autorskiego do 
czasu uzyskania pozwolenia na użytkowanie lub równoważnego dokumentu dla robót 
zrealizowanych na podstawie opracowania wykonanego według niniejszej umowy. Planowany 
termin zakończenia robót i sprawowania nadzoru to 30.10.2030 r. W przypadku jednak, gdyby 
prace budowlane nie zakończyły się w terminie wskazanym w zdaniu pierwszym, Wykonawca 
jest zobowiązany do pełnienia nadzoru autorskiego do czasu ich zakończenia i uzyskania 
pozwolenia na użytkowanie lub równoważnego dokumentu, jeżeli będą wymagane

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: 1. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione 
warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tj. muszą: 
1.1. posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie. Warunek ten uważa się za spełniony jeżeli: 
1.1.1. Wykonawca wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co 
najmniej jedną usługę, której przedmiotem było wykonanie projektu budowlanego budowy lub 
przebudowy torowiska tramwajowego lub kolejowego o długości co najmniej 250 m toru 
podwójnego lub 500 m toru pojedynczego; 1.1.2. Wykonawca wykonał nie wcześniej niż w 
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną usługę, której przedmiotem było 
wykonanie projektu budowlanego budowy lub przebudowy ulicy klasy co najmniej Z w terenie 
miejskim o długości co najmniej 500 m, leżącej w obszarze zabytkowym lub wpisanej do 
rejestru zabytków, 1.1.3. Wykonawca wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, co najmniej jedną usługę, której przedmiotem było wykonanie projektu 
budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy sieci trakcyjnej tramwajowej o długości co 
najmniej 100m. 1.2. Wykonawca wskaże do uczestniczenia w wykonaniu niniejszego 
zamówienia następujące osoby odpowiedzialne za świadczenie usług, kierowanie robotami 
budowlanymi wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 
wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 
wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami: 1.2.1. Projektant w specjalności torowej (1 osoba) posiadający doświadczenie 
polegające na opracowaniu jako projektant co najmniej jednego projektu budowlanego dla 
budowy lub przebudowy torowiska tramwajowego lub kolejowego o długości co najmniej 250 
m toru podwójnego lub 500 m toru pojedynczego oraz posiadający uprawnienia budowlane do 
projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej lub kolejowej, o których 
mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne 
uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, 
lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia z dnia 22 grudnia 2015 r. o 
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 
Europejskiej lub zgodnie z wcześniej obowiązującymi przepisami dotyczące uznawania 
kwalifikacji, 1.2.2. Projektant w specjalności drogowej (1 osoba) posiadający doświadczenie 



112425-2025 Page 5/9

polegające na opracowaniu jako projektant co najmniej jednego projektu budowlanego w 
zakresie budowy lub przebudowy ulicy klasy co najmniej Z w terenie miejskim o długości co 
najmniej 500m, leżącej w obszarze wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującej się w 
ewidencji zabytków oraz posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez 
ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na 
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub uznane przez właściwy organ, 
zgodnie z ustawą z dnia z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej lub zgodnie z wcześniej 
obowiązującymi przepisami dotyczące uznawania kwalifikacji, 1.2.3. Projektant w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (1 
osoba) - posiadający doświadczenie polegające na opracowaniu jako projektant co najmniej 
jednego projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy sieci trakcyjnej 
tramwajowej o długości co najmniej 100m oraz posiadający uprawnienia budowlane do 
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na 
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub uznane przez właściwy organ, 
zgodnie z ustawą z dnia z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej lub zgodnie z wcześniej 
obowiązującymi przepisami dotyczące uznawania kwalifikacji. UWAGA! W przypadku 
wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego 
zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i zawodowy. W myśl 
postanowieniom art. 117 ust. 3 ustawy Pzp. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia mogą polegać na zdolnościach poszczególnych członków konsorcjum, którzy 
wykonają usługi do realizacji, których te zdolności są wymagane. Zgodnie z art. 117 ust. 4 
ustawy Pzp. wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty 
oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane/usługi wykonają poszczególni 
członkowie konsorcjum – wzór w Załączniku 4. Oświadczenie dotyczące zakresu 
deklarowanych prac jakie będą wykonywać poszczególni wykonawcy wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia winno być zgodne z warunkiem udziału w postępowaniu jakim 
wykazywał się dany członek konsorcjum.

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Zamawiający wyjaśnia, że: a) osoby posiadające uprawnienia budowlane wydane na 
terenie UE mogą uzyskać decyzję w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych oraz wpis do 
stosownej izby na zasadach określonych w Ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej 
oraz w Regulaminie postępowania w sprawie uznawania kwalifikacji do wykonywania 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obywateli państw członkowskich Unii 
Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze 
Gospodarczym, którzy nabyli w tych państwach, kwalifikacje odpowiadające uprawnieniom 
budowlanym w Polsce (Załącznik do uchwały Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa Uchwała nr 15/R/17 Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 
6 września 2017r.) W razie uzyskania uznania kwalifikacji w zakresie wymaganym zgodnie z 
postanowieniami niniejszego punktu oraz wpisu do Izby Inżynierów Budownictwa uznaje się, 
że Wykonawca wykazał spełnienie warunków określonych w tym zakresie; b) pojęcia: 
„budowa”, „przebudowa” o których mowa powyżej są rozumiane zgodnie z definicją zawartą w 
art. 3 pkt 6), 7a), ustawy Prawo budowlane.” c) pojęcia: „teren miejski", o którym mowa 



112425-2025 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

powyżej jest rozumiany jako teren położony w granicach administracyjnych miasta d) pojęcie 
„ulica”, o którym mowa powyżej jest rozumiane zgodnie z definicją zawartą w § 4 pkt. 24) 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów 
techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1518) e) pojęcie „tor 
pojedynczy”, o którym mowa powyżej Zamawiający rozumie jako dwie szyny podtrzymujące i 
prowadzące koła pojazdów szynowych, ułożone na podkładach lub zainstalowane w 
specjalnej płycie betonowej, w określonej odległości od siebie ułożone na podtorzu; f) pojęcie 
tor podwójny”, o którym mowa powyżej Zamawiający rozumie jako dwa tory pojedyncze; g) 
pojęcie „sieć trakcyjna”, o którym mowa powyżej Zamawiający rozumie zespół przewodów 
zawieszonych na słupach oraz urządzeń umożliwiających dostarczanie energii elektrycznej do 
pojazdów poruszanych silnikami elektrycznymi; h) pojęcie „rejestr zabytków”, „ewidencja 
zabytków”, o którym mowa powyżej oznacza wykaz obiektów zabytkowych w danym kraju, 
objętych szczególną ochroną prawną

Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Wykonawca musi spełniać niżej określony warunek, dotyczący sytuacji finansowej (w 
przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego 
zamówienia oceniana będzie ich łączna sytuacja finansowa – w tym celu składane dokumenty 
mają dotyczyć tego lub tych z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą 
spełnianie tego warunku), na następującym minimalnym poziomie zdolności: 1. Wykonawca 
posiada środki finansowe w wysokości co najmniej 300 000,00 PLN lub posiada zdolność 
kredytową w wysokości co najmniej 300 000,00 PLN W przypadku złożenia przez 
Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach, niż określono powyżej 
Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs Narodowego Banku 
Polskiego (NBP) opublikowany w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej. Ten sam kurs Zamawiający przyjmie przy przeliczaniu 
wszelkich innych danych finansowych.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: Cena (C) - waga kryterium 60%

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie Projektanta w specjalności torowej (T) - waga kryterium 20%

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie Projektanta w specjalności drogowej (D) - waga kryterium 20%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje


112425-2025 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/03/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 27/03/2025 12:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
Informacje dodatkowe: Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 90 dni od dnia 
upływu terminu składania ofert tj. do dnia 24.06.2025.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny ofertowej brutto. Wymagania 
zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, o których 
mowa w art. 95 ustawy Prawo zamówień publicznych, osób wykonujących wskazane przez 
Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia zostały określone w SWZ. Przed 
podpisaniem Umowy Wykonawca jest zobowiązany podpisać oświadczenia zgodne ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 7 do IDW oraz zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik 
nr 8 do IDW. Nie złożenie oświadczeń stanowiących załącznik nr 7 oraz załącznik nr 8 do IDW 
lub złożenie oświadczeń, z których wynika zakaz udzielenia zamówienia ma ten sam skutek, 
co odmowa podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w 
konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
Pzp, oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców. Szczegółowe informacje na temat 
środków ochrony prawnej znajdują się w art. 505 do art. 590 ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wrocław
Numer rejestracyjny: 931934839

https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje


112425-2025 Page 8/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Departament: Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Adres pocztowy: pl. Nowy Targ 1-8  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-141
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
E-mail: przetargi@wi.wroc.pl
Telefon: 717710900
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn
/wroclawskie_inwestycje
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a47c364c-afa4-4839-aee5-f5194068f15a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/02/2025 10:01:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:przetargi@wi.wroc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
http://www.platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
http://www.platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


112425-2025 Page 9/9

Numer publikacji ogłoszenia: 112425-2025
Numer wydania Dz.U. S: 35/2025
Data publikacji: 19/02/2025


		2025-02-18T23:05:57+0000




